
OBSAH

Pár slov úvodem.................................................................... 3

Namísto předmluvy aneb Myšlenky Tomáše Haase.............6

Ediční poznámka..................................................................10

Část první -  Modrá už není dobrá............................. 12
Zničí Nečas ODS? aneb S Nečasem na konečnou...............13

Kongres, který postrádá logiku............................................ 16

ODS dvě zastávky před konečnou....................................... 21

ODS: Jedna chyba za druhou.............................................. 25

Na konečnou, nebo s Klausem?...........................................28

Hladovějící Mirka Němcová................................................30

Nejsme jako my aneb Nečasová ODS míří к volbám......... 32

Přelet nad pravicovým hnízdem
aneb Rozpaky pravicového voliče....................................... 35

Alternativní přemítání nad ODS......................................... 38

Volební střípky, postřehy a zajímavosti............................... 43

Proč by Petr Fiala neměl být předsedou ODS.................... 46

ODS s hlavou v písku.......................................................... 49

Co na olomouckém kongresu ODS zaznělo....................... 54

ODS v bodu obratu?.............................................................56

ODS se nakazila pravdoláskovním morem........................ 61

Co na pražském kongresu ODS nezaznělo......................... 68

Jan Zahradil nikoli blogující, nýbrž blokující......................71

Kongresové přemítání nad ODS.......................................... 73



Pravda o Topolánkovi. Všechno jinak.
Zamlčená akce s Klausem a prokurátor Ištvan.
Dobře obeznámený zdroj vyložil karty.................................76

Fialová ODS lže sobě i veřejnosti.......................................... 82

Topol všechno posere, Nečas se choval jako prase.
A Fiala, to je hrobař pravice. Zakládající člen bilancuje......84

Hříchy Klause juniora............................................................ 89

ODS na cestě od modré к červené........................................92

Část druhá -  Turnaje na Hradě i v podhradí............... 94

Jak lež a nenávist zvítězily nad pravdou a láskou................ 95

Odcházení -  nejlepší dokumentární film............................. 97

Havel se zasloužil o svobodu,
o demokracii se zasloužil Klaus............................................. 99

Obr Klaus mezi trpaslíky......................................................103

Tragédie jménem Schwarzenberg....................................... 107

Klaus opět o kolo napřed aneb
O amnestii trochu jinak........................................................110

Rány pod pás Livii Klausové................................................ 116

Paradoxy novinářské vendety proti Klausově rodině........119

„Klaus bývá o pár tahů napřed, a to lidi štve,“
říká jeho bývalý tajemník.....................................................122

Zeman coby produkt Nečasový vlády..................................125

Mrtvý Havel versus živý Klaus............................................. 127

Škatulata, hejhejte se! aneb Nejsme jako m y ..................... 135



Část třetí -  Svět podle Ištvana..................................... 140

Svět podle Ištvana aneb Konec politiky v Česku...............141

Lincoln -  nejlepší prezident USA, nebo korupčník?........ 143

Za katr patří Ištvan........................................................... 145

Ištvanova právní svévole aneb
Nechci slevu zadarmo.......................................................147

Prokurátorská blamáž v přímém přenosu
aneb Vpáli si Ištvan kulku do hlavy?................................. 152

2013: Ištvanův, Zemanův a Babišův rok...........................156

Nečasův mediální lynč a jeho souvislosti........................ 160

Ištvan coby společenské nebezpečí.................................. 163

Třetí výročí Ištvanova státního převratu..........................165

Část čtvrtá -  Pád Říše evropské.................................. 170

Reagan a Thatcherová v nedohlednu...............................171

Takhle my si tady v Evropě žijeme aneb
Císařovy nové evropské šaty.............................................173

Zachovejte paniku! Islám nemá s islámem
nic společného.................................................................. 176

Demokraté a fašouni........................................................ 179

Svoboda slova buď je, anebo není..................................... 181

Rozvojové Česko a kapitalistická Čína............................. 183

Facebook na cestě do totality........................................... 188

A propos............................................................................191

O autorovi 194


